analoghe o simili, in conformità alle previsioni di legge. 

Art. 11: MONTEPREMI E CAUZIONE 

Il Montepremi del Concorso è di 14.415,94 € (IVA inclusa). 

A garanzia dei premi promessi è stata prestata cauzione (assicurativa o bancaria) in bollo o deposito cauzionale pari a 

€14.415,94 (quattordicimilaquattrocentoquindici/94), con scadenza il 28/02/2026. 

Il beneficiario della fideiussione sarà il  

MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY 

DGMC Divisione VII – 

Consiglio nazionale dei consumatori e degli utenti (CNCU) elenco delle associazioni dei consumatori